

様式例4

現金出納帳(令和7年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 公明党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
7.4.15	令和7年度上半期(4月～9月)8名分	3,840,000		3,840,000
7.5.23	会派 市政報告Vol.14作成費及び振込手数料		904,750	2,935,250
7.6.30	会派 市政報告Vol.14ポスティング及び振込手数料		1,007,325	1,927,925
7.7.4	浅野さち コピー用紙(按分50%)		312	1,927,613
7.7.4	浅野さち インクカートリッジ(按分50%)		1,923	1,925,690
7.8.25	久保川隆志 通信費(4月～6月)(按分25%)		9,526	1,916,164
7.9.19	会派 控室千葉日報および振込手数料(4月～8月)		18,330	1,897,834
7.10.1	会派 控室インターネット通信費(4月～8月)按分90%		2,970	1,894,864
7.10.1	会派 控室NTT通信費(4月～8月)按分90%		45,743	1,849,121
7.10.7	小山田なおと インターネット代(4月～9月)按分25%		7,335	1,841,786
7.10.7	小山田なおと AU通信費(4月～8月)按分25%		8,042	1,833,744
7.10.7	小山田なおと インクカートリッジ(按分50%)		1,350	1,832,394
7.10.15	令和7年度下半期(10月～3月)8名分	3,840,000	0	5,672,394
7.10.27	会派 控室千葉日報および振込手数料(9月～3月)		25,530	5,646,864
7.11.11	会派 市政報告Vo.15作成費及び振込手数料		904,750	4,742,114
7.11.11	会派 中核市サミット視察 10/30(木)～10/31(金) 福井県フェニックス・プラザ、朝倉氏遺跡行政視察 宮本均、浅野さち、西村敦、小山田なおと		229,560	4,512,554
7.12.3	会派 コピー代(4月～10月)		94,651	4,417,903

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
8.1.13	会派 市政報告Vo.15ポスティング及び振込手数料		1,007,600	3,410,303
8.1.13	会派 控室 環境新聞社および振込手数料(4月～3月)		24,090	3,386,213
8.1.19	会派 岡山市(岡山ミュージアム)、広島市(広島平和記念資料館)視察 11/5(水)～11/6(木) 大場諭、中村よしお		110,060	3,276,153
8.1.21	浅野さち インクカートリッジ代(按分50%)		2,109	3,274,044
8.2.17	久保川隆志 通信費(7月～12月)(按分25%)		19,279	3,254,765
8.2.17	小山田なおと インクカートリッジ(按分50%)		2,316	3,252,449
8.2.17	小山田なおと インターネット代(10月～2月)按分25%		6,525	3,245,924
8.2.17	小山田なおと AU通信費(9月～1月)按分25%		9,211	3,236,713
8.3.16	久保川隆志 通信費(1月～2月)(按分25%)		6,590	3,230,123
8.3.16	中村よしお NTTドコモ通信費(4月～1月)按分25%		35,939	3,194,184
8.3.16	中村よしお 読売新聞7月分		4,600	3,189,584
8.3.16	中村よしお 読売新聞10、11月分		9,200	3,180,384
8.3.16	中村よしお 読売新聞1、2月分		9,200	3,171,184
8.3.16	中村よしお ナショナリズムとは何か 中公新書 中井遼著		1,210	3,169,974
8.3.17	中村よしお 読売新聞4,5,6,8,9,12月分		27,600	3,142,374
8.4.7	小山田なおと インターネット代(3月)按分25%		1,396	3,140,978
8.4.7	小山田なおと AU通信費(2、3月分)按分25%		4,903	3,136,075
8.4.7	会派 コピー代(11月～3月)		49,639	3,086,436
8.4.7	会派 控室インターネット通信費(9月～3月)按分90%		6,930	3,079,506
8.4.10	中村よしお NTTドコモ通信費(2月)按分25%		3,590	3,075,916

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
8.4.10	中村よしお 読売新聞2月分		4,600	3,071,316
8.4.13	会派 控室NTT通信費(9月～3月)按分90%		64,282	3,007,034
				3,007,034
				3,007,034
				3,007,034
				3,007,034
				3,007,034
				3,007,034
計		7,680,000	4,672,966	3,007,034